
~ ** NÁRODNÍ
* > PAMÁTKOVÝ

ÚSTAV

Dodatek č.2 NPÚ - ÚPS Praha /2005H1200010-2/2021
NPÚ-420/62536/2021

NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
V PRAZE

Dodatek č. 2
Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. a ve smyslu § 2358 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva")

Národní památkový ústav,
státní příspěvková organizace
IČO 75032333, DIČ CZ75032333
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3,118 01 Praha 1 - Malá Strana

zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav 
územní památková správa v Praze, 
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3

(dále jen „objednatel")

a

Ing. arch. Dagmar Zimová
se sídlem: Tomkov^/3167^>(H)0 Praha 5 - Smíchov
IČO:70769559,
číslo oprávnění: ČKA 03270

(dále jen „zhotovitel")

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha/2005H1200010/2020 ze dne
30. 11. 2020 (dále jen jako „SoD") a pod názvem „SZ Mníšek p.B. - PD pro opravu a obnovu



venkovních objektů v areálu“' (dále jen jako „PD") je změna doby plnění zpracování návrhové 
, studie-I. etapa a v návaznosti změna doby plnění II. etapy. \

2. Vzhledem ke klimatickým podmínkám, kdy meteorologické jaro bylo teplotně nižší než normál, 
s teplotami silně podprůměrnými v měsíci dubnu (průměr 5,1 stupně Celsia) a květnu (průměr 
10,6 stupně Celsia) nebylo možné provést dendrologický průzkum, který je součástí návrhové 
studie - I. etapa, a současně podkladem pro prováděcí dokumentaci - II. etapa dle SoD. V době 
uzavírání SoD a dodatku č. 1 bylo předpokládáno, že v dané lokalitě dojde k olistění stromů, které 
je nezbytné pro provedení průzkumu v době obvyklé a bude možné průzkum provést dle dílčího 
termínu doby plnění.

3. Silně podnormální klimatické podmínky znemožnily provedení dendrologického průzkumu dle čl. 
II. bodu. 3. Proto v důsledku těchto, nadále nevyhovujících klimatických podmínek se objednatel 
se zhotovitelem na základě čl. X. odst. 2. SoD dohodli na změně doby plnění dle čl. III. odst.l., 
bodu 1.4. a v návaznosti na tuto změnu i na změnách termínů v bodech 1.5., 1.6. a 1.7. tohoto 
odstavce a článku. Uvedené posuny termínů jsou nezbytné pro komplexní dokončení díla dle SoD.

II.
Doba plnění

Mění se body 1.4., 1.5., 1.6 a 1.7. v odst.l., čl. III. SoD

1.4. Předložení návrhové studie objednateli -1.etapa - nejpozději do 130 dnů od odevzdání zaměření, 
průzkumů a rozborů,
1.5. Vypracování a předání DPS - II, etapa (pro účely spojeného řízení pro získání územního rozhodnutí a 
stavebního povolení! - nejpozději do 30. září 2021,
1.6. Získání ÚR a stavebního povolení - II, etapa - nejpozději do 3 měsíců od předání odsouhlasené DPS,
1.7. Vypracování rozpočtů a výkazů výměr - II, etapa - nejpozději do 15. října 2021.



III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá se smluvních stran obdržela po 
jednom vyhotovení.

2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 2 není v hrubém nepoměru. Dodatek č. 2 je 
pro obě strany určitý a srozumitelný.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha/2005H1200010/2020 jsou nedotčená a zůstávají 
v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění tohoto dodatku zajistí objednatel.

5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

V Praze dne 15.7.2021
zhotovitel

http://www.npu.cz

